
”Dere har ikke fordi dere ikke ber” 
 

 
Les Jakob 4, 2b 
 

Dette er et hjertesukk fra Gud. 
Vi sier vi glemmer å be, eller vi har ikke tid. Resultatet blir at vi blir mer og mer utsultet i kristenlivet 
og vi klarer ikke i egen kraft å stå i mot fristelser og vi tjener ikke Gud slik vi kanskje hadde ønsket. 
Her svikter vi gang på gang på gang på gang. Og vi har nok gått glipp av mange velsignelser og 
bønnesvar som var tiltenkt oss fordi vi ikke har brukt mer tid til bønn. Men takk og lov at vi får 
komme til Jesus og bekjenne dette også og han tar imot oss igjen og igjen og igjen.  
 
I Jakob 4, 8 står det: ”Hold dere nær til Gud, så skal han holde seg nær til dere.” Det er noe med det 
fortrolige og nære forholdet Gud ønsker å ha med oss; Vi må ta det på alvor. Han presser seg ikke på, 
men kommer inn når vi inviterer ham.  
 
Vi kan lese at en av disiplene sa til Jesus: ”Herre, lær oss å be”. Også disiplene ønsket å lære å be. 
Jesus lærte dem Fadervår. For oss er Fadervår noe vi kan utenat og vi ber det ofte uten å tenke på hva 
vi ber. En utfordring til deg er å gå hjem å lese det og grunne på det. Hva ligger i de enkelte 
setningene? Hva er det egentlig vi ber om? Det var bønnen Jesus lærte oss!  
 
Hvor blir det av bønnene? 
Vet dere hvor det blir av alle bønner og hjertesukk vi sender opp til vår gode Gud og Far? Vi kan lese i 
Johannes Åpenbaring kapittel 5 og 8 at de blir lagt i gullskåler og de står på gullalteret foran tronen. 
Det er stort! Og vi som av og til tenker at de ikke når lenger enn taket… Det er helt merkelig å tenke 
på egentlig… Men Gud er mye større og uransakelig enn vi makter å tenke. Det er et under at han har 
så stor omsorg og kjærlighet for oss syndige mennesker som går på trynet gang på gang.  Men Gud er 
god, han hjelper oss.  
 
Bønn – en kamp? 
Hvorfor skal det være så stor kamp for oss å be egentlig? Vi ønsker jo å komme nærmere Gud og leve 
i hans vilje.  Djevelen vet også hvor viktig bønnen er i vårt forhold til Gud, han vet det bedre enn vi 
selv. Og dermed setter han inn angrep der han ser at vi er sårbare, så får vi det travelt og vi prioriterer 
andre ting som er morsommere i øyeblikket. Men det får konsekvenser for oss og vårt liv med Gud. 
Jesus er alltid klar til å komme inn, hvis du har tid til å invitere han inn. Men hvis du hele tiden 
prioriterer Jesus vekk, hører du til slutt ikke den stille bankingen på hjertedøren din fordi bråket i rundt 
deg overdøver den.  
 
”Hold dere nær til Gud, så skal han holde seg nær til dere.” 
 
 

1. Diskuter påstanden: “Du har gått glipp av mange bønnesvar og velsignelser som var 
tiltenkt deg fordi du ikke har bedt.” 

2. Hvorfor er det så vanskelig å sette av tid til å be til vår Gud og Far? 
3. Hvorfor skal vi be?  
4. Hvordan kan en holde seg nær til Gud? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Det er makt i de foldede hender, i seg selv er de svake og små. Men mot allmaktens Gud du 
dem vender: Han har lovet at svar skal du få.  
 
Ref: Det er svar underveis, engler kommer med bud. Om det drøyer, det frem dog skal nå. 
For det lovet jo løftenes trofaste Gud: Kall på meg, og du hjelpen skal få! 
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